
N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 67 GIUSSANI ADRIANO 08RN021  ACSI / VELOCLUB CATTOLICA 10

2 17 BRIGIDI OLIVIERO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 9

3 91 PRATELLI ROBERTINO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 8

4 86 NICOLOSO GIUSEPPE 10PU033  ACSI / SANGIORGESE 7

5 78 PERAZZINI DANIELE 1295  UISP / PERLA VERDE 6

6 74 VAGNI GRAZIANO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 5

7 76 GAMBONI GIORGIO 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 4

8 89 MARINELLI MARCELLO 10PU027  ACSI / VALCE 3

9 15 BERARDI ALESSANDRO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 2

10 42 PERNIOLA SILVANO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 1

11 19 BAZZUCCHI GIULIANO 168  UISP / ASD MISTERBICI FABRIANO 0

12 69 MARSAN MAURO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 0

13 36 DELLA MARTERA ALBERTINO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

14 96 AZZARITO ROBERTO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

15 4 MANFREDI PERICLE 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

16 8 FABBRI STEFANO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

17 11 PIOMBETTI PAOLO 138  UISP / SPO.DIL.GS CHIARAVALLE 0

18 88 CIARONI LUCIANO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

19 31 LE MOGLIE OTELIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

20 70 PORFIRI SIMONE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

21 6 MATTIOLI VALTER 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

22 12 PERONI FILIPPO 10PU066  ACSI / LA CENTINAROLESE 0

23 5 MARINONI GABRIELE 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 10:50



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

24 79 LATINI ANDREA 10AN011  ACSI / ASD MONTECONERO 0

25 23 DOLCI LEANDRO 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

26 35 MARIGO GIUSEPPE 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

27 73 CASTAGNOLI VITTORIO 08RN010  ACSI / CBR 0

28 16 INGLESE ANGELO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

29 40 BATTISTI LUCIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

30 72 VALENTINI MARCO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

31 149 PALAZZO LAVINIA 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

32 98 MARIOTTI GASTONE 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

33 1 MASI FABRIZIO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

34 90 GIUNTA ROBERTO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

35 39 DEL BIANCO ALESSANDRO 10PU010  ACSI / A.S.F.LLI SPERANDEI ROSA DEI VENTI0

36 83 SANTINI ILARIO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

37 37 SERFILIPPI RENATO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

38 100 PALLOTTO ZELIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

39 13 BELLAGAMBA FAUSTO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

40 33 PIVA GUALTIERO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

41 14 SIMONCINI SAURO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

42 18 RADI IVANO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

43 9 PALAZZI LUIGINO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

44 95 RIA BRUNO 138  UISP / SPO.DIL.GS CHIARAVALLE 0

45 94 PALADINI CLAUDIO 138  UISP / SPO.DIL.GS CHIARAVALLE 0

46 71 SANCHIONI ALFIERO 04VA051  ACSI / BDC FORUM 0ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 10:50



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

47 68 BARTOLUCCI PATRIZIO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

48 7 TAMBURINI VALERIO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

49 38 FAVA PIERINO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

50 84 RICCI GIULIANO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

51 148 ANTONIONI LAURA 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

52 3 LAZZARI ERMENEGILDO 1295  UISP / PERLA VERDE 0

53 75 BARATTINI ULISSE 10PU033  ACSI / SANGIORGESE 0

54 80 CALESINI STEFANO 1295  UISP / PERLA VERDE 0

55 81 BIANCO PIETRO 1295  UISP / PERLA VERDE 0

56 34 MENGACCI EVER 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

57 2 FIORINI VALERIO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

58 22 SERFILIPPI MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

59 32 BASILI IVO 10PU017  ACSI / MASTINI - AVIS 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 3
Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 10:50



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 11 PACINI ROBERTO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 10

2 41 LOMBARDI MAURIZIO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 9

3 23 FALASCONI MARCO 09K0581  FCI / MTB DURANTINI 8

4 89 BASTIANONI MICHELE 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 7

5 31 SARTORI ROBERTO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 6

6 83 BONALDI ENRICO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 5

7 7 MENTUCCIA ROBERTO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 4

8 96 VALENTINI FABRIZIO 10PU037  ACSI / G.S.CICLI OLIVIERI 3

9 91 BIANCHI MARCO 08RN041  ACSI / LIFE CODE 2

10 100 CINGOLANI MAURO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 1

11 38 BARUCCA MARCELLO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

12 1 STOPPONI ROBERTO 138  UISP / SPO.DIL.GS CHIARAVALLE 0

13 44 MISCHIANTI DANILO S47  AICS / BARTOLINI AUTO MOTO 0

14 35 ANTONIONI MARCO 6578  UISP / ASD LE VE'LO 0

15 87 RAFFAELLI ROBERTO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

16 13 SANGIORGI ANDREA 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

17 42 VICHI LUIGI 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

18 28 ANDREONI ROBERTO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

19 92 GIGLIETTI ANDREA 10MC003  ACSI / ASD SIBILLINI 0

20 81 DEL CONTE MORRIS 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

21 77 GUIDUCCI GIANLUCA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

22 97 FIEZZI PAOLO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

23 73 BRAGAGNOLO MAURO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 11:50



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

24 46 SANTINI STEFANO 191  UISP / TEAM CINGOLANI 0

25 48 MELUCCI PAOLO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

26 76 COLI ALESSANDRO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

27 30 TONTI RODOLFO 09P0585  FCI / MELANIA 0

28 69 PIOBBICI MARIANO 10PU019  ACSI / PEDALE MAROTTESE 0

29 9 MIGNANI MIRCO 08RN041  ACSI / LIFE CODE 0

30 6 NASONI GIORDANO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

31 79 DORMCCHI SIMONE 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

32 94 TINTI MARCO 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

33 21 POLIDORI MAURO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

34 26 CECCOLINI DANIELE 10PU076  ACSI / BICI CLUB MONTELABBATE VeR 0

35 78 CAPRIOTTI ACHILLE 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

36 99 BORGHI ETTORE 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

37 15 COMODI VALTER 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

38 2 BERNARDINI FERRANDO 08RN021  ACSI / VELOCLUB CATTOLICA 0

39 45 LISANDRELLI GABRIELE 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

40 93 LEARDINI CRISTIAN 08RN029  ACSI / TEAM BIKE VALCONCA 0

41 66 BARTOLACCI DANIELE 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

42 75 BALDACCIONI EUSEBIO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

43 74 DONATI FEDERICO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

44 4 INNOCENTI WALTER 08RN021  ACSI / VELOCLUB CATTOLICA 0

45 88 FERRAGINA LUCIANO 10MC022  ACSI / G.S.CYCLONE 0

46 19 SORBELLI MAURIZIO 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 11:50



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

47 71 GIACOMONI MASSIMO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

48 80 MARTINI LUIGI 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0

49 14 BERARDI FAUSTO 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

50 32 D'ANGELO MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

51 84 BATTAGLINI LUCA 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

52 39 MAGGIORI CARLO 191  UISP / TEAM CINGOLANI 0

53 33 BERETTA SANDRO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

54 18 ALLEGRUCCI BRUNO 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

55 82 MONACI ROBERTO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

56 90 ROMANI ANDREA 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

57 67 ROSSI GIANLUCA 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

58 43 RIDOLFI MICHELE 10MC042  ACSI / TEAM LUCRI 0

59 95 TURCI ROBERTO 08RN007  ACSI / G.S.ITALIA IN MINIATURA 0

60 68 FOSCHI GIANFRANCO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

61 85 DE ANGELIS STEFANO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

62 47 BELOGI DAVIDE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

63 98 RIGHI PAOLO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

64 40 TONTI LUCA 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

65 10 MARAGNO GIANNI 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

66 12 MENGOZZI EMANUELE 245  UISP / SILLARO 0

67 29 LACCHE' TIZIANO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 3
Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 11:50



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 12 EVANGELISTI ANDREA 145  UISP / PONTE CYCLING TEAM 10

2 109 SPADONI MATTEO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 9

3 1 CHIODI LORENZO 09P0585  FCI / MELANIA 8

4 19 FULVI MASSIMILIANO 09D0568  FCI / MONDOBICI 7

5 17 CAMPANELLI PAOLO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 6

6 15 BALDONI ROBERTO 10AN013  ACSI / TEAM PONTE 5

7 18 TONUCCI DAVIDE 10PU023  ACSI / 5311 SC 4

8 4 PALAZZI FILIPPO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 3

9 108 GHIANDONI LUCA 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 2

10 59 FIORUCCI PAOLO S47  AICS / BARTOLINI AUTO MOTO 1

11 20 MAGRINI GIACOMO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

12 24 MANGIALARDO LORENZO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

13 54 ANTONIONI LUCA 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

14 106 ALEXSANDER FRITZ 21KA003  ACSI / GF CARINZIA 0

15 125 CONTI ADRIANO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

16 52 PIERINI MIRKO 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

17 3 MARCOLINI MARCO 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

18 87 URBINELLI ANDREA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

19 5 VIMINI FEDERICO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

20 61 SIGNORETTI FRANCESCO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

21 23 GIOMBETTI GIANCARLO 09W0721  FCI / TEAM CINGOLANI 0

22 6 BALLONI GIANLUCA 08RN100  ACSI / 100 ANNI IN BICI 0

23 53 TOPA LEONARDO 6874  UISP / NEWTEAM ESSEBI 0

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA Assoluta 3 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 12:50



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA Assoluta 3 Gara

24 103 BALLONI SIMONE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

25 9 PIERINI ETTORE 09S0852  FCI / F.D.STEEL 0

26 105 FORESI NICOLAS 09P0585  FCI / MELANIA 0

27 64 BARTOCETTI ANDREA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

28 84 ANTONI ANDREA 10AN003  ACSI / TEAM RAGAMON 0

29 121 ALUIGI CRISTIAN 10PU037  ACSI / G.S.CICLI OLIVIERI 0

30 2 FRATERNALI FABRIZIO 10PU042  ACSI / GREEN BIKE ALE'.CI 0

31 55 SBREGA MICHELE 10PU019  ACSI / PEDALE MAROTTESE 0

32 11 SOLDI ITALO 09Z0802  FCI / PEDALE FERMANO A. 0

33 14 CURATI ALESSANDRO 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

34 102 PANI ALBERTO 09D0568  FCI / MONDOBICI 0

35 63 BONVINI MAURO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

36 22 MORBIDONI DANIELE 138  UISP / SPO.DIL.GS CHIARAVALLE 0

37 85 BRUNORI GIACOMO 10PU042  ACSI / GREEN BIKE ALE'.CI 0

38 101 AMADORI NICOLA 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

39 81 PAOLINI ANTONIO 10AN013  ACSI / TEAM PONTE 0

40 7 DEL BIANCO MIRKO 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

41 127 GIORGI GIORGIO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

42 126 CINGOLANI STEFANO 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

43 10 DESSI GIANLUCA 09T0853  FCI / PONTE CYCLING TEAM 0

44 86 BIMBO GIACOMO 6874  UISP / NEWTEAM ESSEBI 0

45 123 MURA FRANCESCO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

46 57 CARINI ALESSANDRO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 12:50



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA Assoluta 3 Gara

47 104 BENEDETTI ALESSANDRO S47  AICS / BARTOLINI AUTO MOTO 0

48 122 GROSSI FRANCESCO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

49 60 ROTATORI GIOVANNI 191  UISP / TEAM CINGOLANI 0

50 13 QUACQUARINI LUCA 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

51 124 GAUDENZI ANDREA 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

52 107 FRATERNALI MATTIA 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 0

53 16 DESIMONI RICCARDO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

54 58 STANZIALE MICHELE 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 3
Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 12:50



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 149 PALAZZO LAVINIA 10PU023  ACSI / 5311 SC 10

2 148 ANTONIONI LAURA 10PU023  ACSI / 5311 SC 9

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA DO

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 10:50



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 11 PACINI ROBERTO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 10

2 41 LOMBARDI MAURIZIO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 9

3 23 FALASCONI MARCO 09K0581  FCI / MTB DURANTINI 8

4 31 SARTORI ROBERTO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 7

5 7 MENTUCCIA ROBERTO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 6

6 38 BARUCCA MARCELLO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 5

7 1 STOPPONI ROBERTO 138  UISP / SPO.DIL.GS CHIARAVALLE 4

8 44 MISCHIANTI DANILO S47  AICS / BARTOLINI AUTO MOTO 3

9 35 ANTONIONI MARCO 6578  UISP / ASD LE VE'LO 2

10 13 SANGIORGI ANDREA 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 1

11 42 VICHI LUIGI 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

12 28 ANDREONI ROBERTO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

13 46 SANTINI STEFANO 191  UISP / TEAM CINGOLANI 0

14 48 MELUCCI PAOLO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

15 30 TONTI RODOLFO 09P0585  FCI / MELANIA 0

16 9 MIGNANI MIRCO 08RN041  ACSI / LIFE CODE 0

17 6 NASONI GIORDANO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

18 21 POLIDORI MAURO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

19 26 CECCOLINI DANIELE 10PU076  ACSI / BICI CLUB MONTELABBATE VeR 0

20 15 COMODI VALTER 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

21 2 BERNARDINI FERRANDO 08RN021  ACSI / VELOCLUB CATTOLICA 0

22 45 LISANDRELLI GABRIELE 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

23 4 INNOCENTI WALTER 08RN021  ACSI / VELOCLUB CATTOLICA 0

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA GE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 11:49



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA GE1

24 19 SORBELLI MAURIZIO 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

25 14 BERARDI FAUSTO 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

26 32 D'ANGELO MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

27 39 MAGGIORI CARLO 191  UISP / TEAM CINGOLANI 0

28 33 BERETTA SANDRO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

29 18 ALLEGRUCCI BRUNO 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

30 43 RIDOLFI MICHELE 10MC042  ACSI / TEAM LUCRI 0

31 47 BELOGI DAVIDE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

32 40 TONTI LUCA 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

33 10 MARAGNO GIANNI 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

34 12 MENGOZZI EMANUELE 245  UISP / SILLARO 0

35 29 LACCHE' TIZIANO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 11:49



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 67 GIUSSANI ADRIANO 08RN021  ACSI / VELOCLUB CATTOLICA 10

2 91 PRATELLI ROBERTINO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 9

3 86 NICOLOSO GIUSEPPE 10PU033  ACSI / SANGIORGESE 8

4 78 PERAZZINI DANIELE 1295  UISP / PERLA VERDE 7

5 74 VAGNI GRAZIANO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 6

6 76 GAMBONI GIORGIO 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 5

7 89 MARINELLI MARCELLO 10PU027  ACSI / VALCE 4

8 69 MARSAN MAURO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 3

9 96 AZZARITO ROBERTO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 2

10 88 CIARONI LUCIANO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 1

11 70 PORFIRI SIMONE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

12 79 LATINI ANDREA 10AN011  ACSI / ASD MONTECONERO 0

13 73 CASTAGNOLI VITTORIO 08RN010  ACSI / CBR 0

14 72 VALENTINI MARCO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

15 98 MARIOTTI GASTONE 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

16 90 GIUNTA ROBERTO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

17 83 SANTINI ILARIO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

18 100 PALLOTTO ZELIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

19 95 RIA BRUNO 138  UISP / SPO.DIL.GS CHIARAVALLE 0

20 94 PALADINI CLAUDIO 138  UISP / SPO.DIL.GS CHIARAVALLE 0

21 71 SANCHIONI ALFIERO 04VA051  ACSI / BDC FORUM 0

22 68 BARTOLUCCI PATRIZIO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

23 84 RICCI GIULIANO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA GE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 10:53



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA GE2

24 75 BARATTINI ULISSE 10PU033  ACSI / SANGIORGESE 0

25 80 CALESINI STEFANO 1295  UISP / PERLA VERDE 0

26 81 BIANCO PIETRO 1295  UISP / PERLA VERDE 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 10:53



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 109 SPADONI MATTEO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 10

2 108 GHIANDONI LUCA 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 9

3 106 ALEXSANDER FRITZ 21KA003  ACSI / GF CARINZIA 8

4 87 URBINELLI ANDREA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 7

5 103 BALLONI SIMONE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 6

6 105 FORESI NICOLAS 09P0585  FCI / MELANIA 5

7 84 ANTONI ANDREA 10AN003  ACSI / TEAM RAGAMON 4

8 102 PANI ALBERTO 09D0568  FCI / MONDOBICI 3

9 85 BRUNORI GIACOMO 10PU042  ACSI / GREEN BIKE ALE'.CI 2

10 101 AMADORI NICOLA 10PU023  ACSI / 5311 SC 1

11 81 PAOLINI ANTONIO 10AN013  ACSI / TEAM PONTE 0

12 86 BIMBO GIACOMO 6874  UISP / NEWTEAM ESSEBI 0

13 104 BENEDETTI ALESSANDRO S47  AICS / BARTOLINI AUTO MOTO 0

14 107 FRATERNALI MATTIA 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 0

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA JU

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 12:50



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 59 FIORUCCI PAOLO S47  AICS / BARTOLINI AUTO MOTO 10

2 54 ANTONIONI LUCA 10PU023  ACSI / 5311 SC 9

3 52 PIERINI MIRKO 10PU023  ACSI / 5311 SC 8

4 61 SIGNORETTI FRANCESCO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 7

5 53 TOPA LEONARDO 6874  UISP / NEWTEAM ESSEBI 6

6 64 BARTOCETTI ANDREA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 5

7 55 SBREGA MICHELE 10PU019  ACSI / PEDALE MAROTTESE 4

8 63 BONVINI MAURO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 3

9 57 CARINI ALESSANDRO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 2

10 60 ROTATORI GIOVANNI 191  UISP / TEAM CINGOLANI 1

11 58 STANZIALE MICHELE 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA SE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 12:49



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 125 CONTI ADRIANO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 10

2 121 ALUIGI CRISTIAN 10PU037  ACSI / G.S.CICLI OLIVIERI 9

3 127 GIORGI GIORGIO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 8

4 126 CINGOLANI STEFANO 10PU023  ACSI / 5311 SC 7

5 123 MURA FRANCESCO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 6

6 122 GROSSI FRANCESCO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 5

7 124 GAUDENZI ANDREA 10PU023  ACSI / 5311 SC 4

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA SE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 12:49



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 17 BRIGIDI OLIVIERO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 10

2 15 BERARDI ALESSANDRO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 9

3 19 BAZZUCCHI GIULIANO 168  UISP / ASD MISTERBICI FABRIANO 8

4 4 MANFREDI PERICLE 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 7

5 8 FABBRI STEFANO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 6

6 11 PIOMBETTI PAOLO 138  UISP / SPO.DIL.GS CHIARAVALLE 5

7 6 MATTIOLI VALTER 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 4

8 12 PERONI FILIPPO 10PU066  ACSI / LA CENTINAROLESE 3

9 5 MARINONI GABRIELE 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 2

10 23 DOLCI LEANDRO 10PU023  ACSI / 5311 SC 1

11 16 INGLESE ANGELO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

12 1 MASI FABRIZIO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

13 13 BELLAGAMBA FAUSTO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

14 14 SIMONCINI SAURO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

15 18 RADI IVANO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

16 9 PALAZZI LUIGINO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

17 7 TAMBURINI VALERIO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

18 3 LAZZARI ERMENEGILDO 1295  UISP / PERLA VERDE 0

19 2 FIORINI VALERIO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

20 22 SERFILIPPI MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA SGA

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 10:50



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 42 PERNIOLA SILVANO 10X0427  FCI / TEAM SACCARELLI 10

2 36 DELLA MARTERA ALBERTINO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 9

3 31 LE MOGLIE OTELIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 8

4 35 MARIGO GIUSEPPE 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 7

5 40 BATTISTI LUCIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 6

6 39 DEL BIANCO ALESSANDRO 10PU010  ACSI / A.S.F.LLI SPERANDEI ROSA DEI VENTI5

7 37 SERFILIPPI RENATO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 4

8 33 PIVA GUALTIERO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 3

9 38 FAVA PIERINO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 2

10 34 MENGACCI EVER 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 1

11 32 BASILI IVO 10PU017  ACSI / MASTINI - AVIS 0

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA SGB

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 10:50



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 12 EVANGELISTI ANDREA 145  UISP / PONTE CYCLING TEAM 10

2 1 CHIODI LORENZO 09P0585  FCI / MELANIA 9

3 19 FULVI MASSIMILIANO 09D0568  FCI / MONDOBICI 8

4 17 CAMPANELLI PAOLO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 7

5 15 BALDONI ROBERTO 10AN013  ACSI / TEAM PONTE 6

6 18 TONUCCI DAVIDE 10PU023  ACSI / 5311 SC 5

7 4 PALAZZI FILIPPO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 4

8 20 MAGRINI GIACOMO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 3

9 24 MANGIALARDO LORENZO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 2

10 3 MARCOLINI MARCO 10PU023  ACSI / 5311 SC 1

11 5 VIMINI FEDERICO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

12 23 GIOMBETTI GIANCARLO 09W0721  FCI / TEAM CINGOLANI 0

13 6 BALLONI GIANLUCA 08RN100  ACSI / 100 ANNI IN BICI 0

14 9 PIERINI ETTORE 09S0852  FCI / F.D.STEEL 0

15 2 FRATERNALI FABRIZIO 10PU042  ACSI / GREEN BIKE ALE'.CI 0

16 11 SOLDI ITALO 09Z0802  FCI / PEDALE FERMANO A. 0

17 14 CURATI ALESSANDRO 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

18 22 MORBIDONI DANIELE 138  UISP / SPO.DIL.GS CHIARAVALLE 0

19 7 DEL BIANCO MIRKO 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

20 10 DESSI GIANLUCA 09T0853  FCI / PONTE CYCLING TEAM 0

21 13 QUACQUARINI LUCA 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

22 16 DESIMONI RICCARDO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA VE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 12:49



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 89 BASTIANONI MICHELE 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 10

2 83 BONALDI ENRICO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 9

3 96 VALENTINI FABRIZIO 10PU037  ACSI / G.S.CICLI OLIVIERI 8

4 91 BIANCHI MARCO 08RN041  ACSI / LIFE CODE 7

5 100 CINGOLANI MAURO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 6

6 87 RAFFAELLI ROBERTO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 5

7 92 GIGLIETTI ANDREA 10MC003  ACSI / ASD SIBILLINI 4

8 81 DEL CONTE MORRIS 10PU023  ACSI / 5311 SC 3

9 77 GUIDUCCI GIANLUCA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 2

10 97 FIEZZI PAOLO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 1

11 73 BRAGAGNOLO MAURO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

12 76 COLI ALESSANDRO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

13 69 PIOBBICI MARIANO 10PU019  ACSI / PEDALE MAROTTESE 0

14 79 DORMCCHI SIMONE 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

15 94 TINTI MARCO 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

16 78 CAPRIOTTI ACHILLE 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

17 99 BORGHI ETTORE 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

18 93 LEARDINI CRISTIAN 08RN029  ACSI / TEAM BIKE VALCONCA 0

19 66 BARTOLACCI DANIELE 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

20 75 BALDACCIONI EUSEBIO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

21 74 DONATI FEDERICO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

22 88 FERRAGINA LUCIANO 10MC022  ACSI / G.S.CYCLONE 0

23 71 GIACOMONI MASSIMO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA VE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 11:50



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA VE2

24 80 MARTINI LUIGI 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0

25 84 BATTAGLINI LUCA 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

26 82 MONACI ROBERTO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

27 90 ROMANI ANDREA 10PU023  ACSI / 5311 SC 0

28 67 ROSSI GIANLUCA 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

29 95 TURCI ROBERTO 08RN007  ACSI / G.S.ITALIA IN MINIATURA 0

30 68 FOSCHI GIANFRANCO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

31 85 DE ANGELIS STEFANO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

32 98 RIGHI PAOLO 10PU059  ACSI / VITRIFRIGO VELO CLUB 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 11:50



13/04/2014

Pos. Punti

1 18

2 16

3 16

4 14

5 13

6 11

7 9

8 7

9 6

10 6

11 6

12 5

13 5

14 4

15 4

16 4

17 3

18 3

19 3

20 3

21 3

22 2

23 2

24 2

25 2

26 2

27 2

28 2

29 2

30 2

F.D.STEEL 09S0852

TEAM PONTE 10AN013

MTB DURANTINI 09K0581

PEDALE MAROTTESE 10PU019

G.S.CICLI OLIVIERI 10PU037

CICLI COPPARO 10MC038

BICI CLUB MONTELABBATE VeR 10PU076

LIFE CODE 08RN041

BARTOLINI AUTO MOTO S47

GREEN BIKE ALE'.CI 10PU042

NEWTEAM ESSEBI 6874

ASD OLIVIERO 08RN026

VELOCLUB CATTOLICA 08RN021

MELANIA 09P0585

TEAM CINGOLANI 191

PERLA VERDE 1295

AUDAX PIOBBICO 10PU007

SANGIORGESE 10PU033

SERVIGOMME CYCLING TEAM 10PU004

ASD TEAM CICLISMO 2014 10PU044

SPO.DIL.GS CHIARAVALLE 138

BLACK RIDERS 10PU060

G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 10PU029

AUTOCARROZZERIA RICHY 10PU038

VITRIFRIGO VELO CLUB 10PU059

SIMONCINI SAURO 10MC039

ANASTASI MOBILI 10C0791

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA SQUADRE A PARTECIPAZIONE

Nome squadra codice

5311 SC 10PU023

DL GROUP SARTORI 10PU028

TEAM GIULIODORI RENZO 10MC008

UDACE ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1 Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 12:50



13/04/2014

Pos. Punti

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA SQUADRE A PARTECIPAZIONE

Nome squadra codice

10PU02331 2

32 2

33 1

34 1

35 1

36 1

37 1

38 1

39 1

40 1

41 1

42 1

43 1

44 1

45 1

46 1

47 1

48 1

49 1

50 1

51 1

52 1

53 1

54 1

55 1

56 1GF CARINZIA 21KA003

PONTE CYCLING TEAM 145

TEAM CINGOLANI 09W0721

TEAM RAGAMON 10AN003

100 ANNI IN BICI 08RN100

PONTE CYCLING TEAM 09T0853

PEDALE FERMANO A. 09Z0802

ASD SIBILLINI 10MC003

TEAM BIKE VALCONCA 08RN029

G.S.ITALIA IN MINIATURA 08RN007

ASD LE VE'LO 6578

TEAM LUCRI 10MC042

G.S.CYCLONE 10MC022

ASD MONTECONERO 10AN011

VALCE 10PU027

SILLARO 245

TEAM SACCARELLI 10X0427

BDC FORUM 04VA051

CBR 08RN010

CARROZZERIA RALLY 10PU013

MASTINI - AVIS 10PU017

A.S.F.LLI SPERANDEI ROSA DEI VENTI 10PU010

TEAM FAUSTO COPPI 09P0750

ASD MISTERBICI FABRIANO 168

LA CENTINAROLESE 10PU066

MONDOBICI 09D0568

UDACE ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2 Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 12:50



13/04/2014

Pos. Punti

1 58

2 57

3 42

4 39

5 32

6 24

7 23

8 17

9 14

10 13

11 13

12 11

13 10

14 10

15 10

16 10

17 9

18 9

19 9

20 8

21 8

22 8

23 8

24 7

25 7

26 6

27 6

28 5

29 5

30 4

ASD OLIVIERO 08RN026

VALCE 10PU027

NEWTEAM ESSEBI 6874

TEAM PONTE 10AN013

A.S.F.LLI SPERANDEI ROSA DEI VENTI 10PU010

GF CARINZIA 21KA003

PERLA VERDE 1295

LIFE CODE 08RN041

ASD MISTERBICI FABRIANO 168

SANGIORGESE 10PU033

MTB DURANTINI 09K0581

SPO.DIL.GS CHIARAVALLE 138

BLACK RIDERS 10PU060

TEAM FAUSTO COPPI 09P0750

VELOCLUB CATTOLICA 08RN021

ASD TEAM CICLISMO 2014 10PU044

PONTE CYCLING TEAM 145

MONDOBICI 09D0568

TEAM SACCARELLI 10X0427

G.S.CICLI OLIVIERI 10PU037

MELANIA 09P0585

BARTOLINI AUTO MOTO S47

G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 10PU029

AUTOCARROZZERIA RICHY 10PU038

SIMONCINI SAURO 10MC039

TEAM GIULIODORI RENZO 10MC008

SERVIGOMME CYCLING TEAM 10PU004

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA SQUADRE A PUNTI

Nome squadra codice

5311 SC 10PU023

VITRIFRIGO VELO CLUB 10PU059

DL GROUP SARTORI 10PU028

UDACE ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1 Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 12:50



13/04/2014

Pos. Punti

1_PROVINCIALE 1 SERIE MULINO VECCHIO CLASSIFICA SQUADRE A PUNTI

Nome squadra codice

10PU02331 4

32 4

33 4

34 3

35 3

36 3

37 2

38 2

39 1

GREEN BIKE ALE'.CI 10PU042

TEAM CINGOLANI 191

CICLI COPPARO 10MC038

AUDAX PIOBBICO 10PU007

ASD LE VE'LO 6578

PEDALE MAROTTESE 10PU019

TEAM RAGAMON 10AN003

LA CENTINAROLESE 10PU066

ASD SIBILLINI 10MC003

UDACE ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2 Classifica redatta il 13/04/2014  alle ore 12:50
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